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E КРАСНЫЕ ВИНА / RED WINE

БЕЛЫЕ ВИНА / WHITE WINE

Домашнее вино

Домашнее вино

Ole Espana 

Ole Espana 

Baron De Perissac 

Vila Castanha 

Grand Duchesse Marie 

Алазанская долина / Alazani valley  

Алазанская долина / Alazani valley  

Саперави / Saperavi 

Цинандали / Tsinandali 

Киндзмараули  / Kindzmarauli 

Montepulciano d’Abruzzo Casa Massimo 

Pinot Grigio Casa Massimo 

полусладкое / сухое   Stavropol region, Russia

полусладкое / сухое   Stavropol region, Russia

полусладкое   Tempranillo, Spain

полусладкое / сухое   Tempranillo, Spain

сухое   Maison Bouey, France

сухое   Casa Da Fonte Pequena, Portugal

сухое   Sarl Vignerons de Guitres, France

полусладкое   Vaziani Company, Georgia

полусладкое   Vaziani Company, Georgia

сухое   Vaziani Company, Georgia

сухое   Vaziani Company, Georgia

полусладкое   Old Telavi, Kakhetia, Georgia

сухое   Cantine Pirovano, Abruzzo, Venice, Italy

сухое   Cantine Pirovano, Veneto, Venice, Italy

190 ml

190 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

200

200

900

900

900

900

950

950

950

970

970

1100

1200

1200



ИГРИСТЫЕ ВИНА / SPARKLING WINE

ШОТЫ / SHOTS

Martini Asti

Bosca Anna Federica

Martini Prosecco

Gancia Asti

Martini Brut

Gancia Rose Brut

Mondoro Asti 

Gancia Prosecco Rose 

Боярский / Boyarsky 

Анти-джин / Anti-gin 

Зелёный мексиканец / The Green Mexican  

Девушка бармена / The bartender's girlfriend 

Б-52 

Б-53 

Облака / The clouds 

сладкое   Veneto, Italy

сладкое / полусладкое / полусухое   Kaunas, Lithuania

сухое   Veneto, Italy

сладкое   Canelli, Italy

брют   Pessione, Torino, Italy

брют   Canelli, Italy

сладкое   Piedmont, Italy

сухое   Canelli, Italy

Водка, гранатовый сироп, табаско

Джин, лимонный сок, сироп чёрной смородины

Текила, дынный ликёр, лимонный сок

Jagermeister, ликёр Triple Sec

Кофейный ликёр, Baileys, ликёр Triple Sec

Кофейный ликёр, Baileys, абсент

Самбука, текила, абсент, Baileys, ликёр Blue Curacao

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

2000

600

2000

1500

2000

1500

2000

1500

200

220

240

240

300

300

300

ликёр Blue Curacao, имбирный сироп



ПОПУЛЯРНЫЕ КОКТЕЙЛИ / COCTAILS

Секс на пляже / Sex on the beach 

Кровавая Мэри / Bloody Mary

Космополитен / Cosmopolitan

Московский мул / Moscow Mule

Виски сауэр / Whiskey Sour

Тики фуджи / Tiki Fuji

Клюквенный дайкири / Cranberry Daiquiri

Мохито / Mojito

Пина колада / Pina colada

Голубые Гавайи / Blue Hawaii

Малибу / Malibu

Доктор Пеппер / Dr. Pepper

Водка, персиковый ликёр, ананасовый сок
клюквенный морс

Водка, томатный сок, лимонный сок
табаско

Водка, Triple Sec, клюквенный морс
лимонный сок

Водка, имбирный эль, лимонный сок

Бурбон, белок, лимонный сок

Виски, бузинный ликёр, яблочный сок
лимонный сок

Ром, клюквенный морс, лимонный сок

Ром, содовая, мята, лайм

Ром, кокосовый ликёр, ананасовый сок
сливки

Ром, кокосовый ликёр, ликёр Blue Curacao
ананасовый сок

Ром, кокосовый ликёр, Amaretto
ананасовый сок, апельсиновый сок

Ром, вишнёвый сок, лимонный сок
Coca-cola

230 ml

230 ml

160 ml

480 ml

230 ml

450 ml

180 ml

180 ml

330 ml

330 ml

330 ml

450 ml

220

220

230

360

220

300

250

250

260

270

280

320

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................



Тики мастер физз / Tiki Master fizz

Маргарита / Margarita

Апероль шприц / Aperol spritz

Лонг-Айленд / Long Island

Больничка / Hospital

Кузнечик / Grasshopper

Радуга / Rainbow

Канкун / Cancun

Джин, Jagermeister, банановый сироп
ванильный сироп, ананасовый сок, яблочный сок

Текила, Triple Sec, лимонный сок

Aperol, Prosecco, содовая

Водка, ром, текила, джин, ликёр Triple Sec
лимонный сок, Coca-cola

Jagermeister, ром, имбирный сироп
вишневый сок, лимонный сок

Baileys, дынный ликёр, мятный ликёр, сливки

Дынный ликёр, кокосовый ликёр, водка, ликёр Blue Curacao
гранатовый сироп, апельсиновый сок 

Текила, кокосовый сироп, ананасовый сок
апельсиновый сок, лимонный сок 

450 ml

180 ml

250 ml

300 ml

450 ml

150 ml

330 ml

450 ml

320

260

340

310

320

250

280

350

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

Том Коллинз / Tom Collins
Джин, персиковый ликёр, лимонный сок
содовая

300 ml 270
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IR

IT
S Водка / Vodka

Виски / Whiskey

Коньяк / Cognak

Ром / Rum

Джин / Gin

Текила / Tequila 

40 ml 40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

Есенин классическая

Есенин на липовом мёде

Есенин на озимой пшенице

Есенин Premium

Царская

Русский стандарт

Finlandia classic

Absolut classic

Koskenkorva original

Koskenkorva raspberry pine

Koskenkorva blueberry juniper

Jim Beam Bourbon

Jim Beam Apple

Jim Beam Honey

Jamesson

Tullamore Dew

The Singleton

Есенин aged 3 years 

Barrister

Sauza Silver

Agavita Silver

Sauza Gold

Agavita Gold

Olmeca Blanco

Olmeca Gold

Jose Cuervo

Gordons

Beefeater

Bombay Sapfire

Barcelo Blanco

Barcelo Dorado

Barcelo Anejo

Есенин aged 5 years

Есенин aged 7 years 

Есенин aged 10 years 

Martell VS 

Courvoisier VSOP 

Jack Daniels Old NO. 7

Jack Daniels Honey

William Lawson’s 

Balantine’s Finest

Американский виски /

Шотландский виски /

Ирландский виски /

Односолодовый виски /

American whiskey

Irish whiskey

Single malt whiskey

Scotch whiskey

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
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...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
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...
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...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

100

120

140

160

300

360

120

120

140

120

240

260

350

210

210

240

210

240

270

280

60

60

60

80

100

100

180

200

200

200

200

170

180

210

210

210

280

280

270

270

320

1.5
1.5

1.5
1.5

1.5
1.5

1.5

1.5
1.75



Аперитивы /

Вермуты / Vermouth

Пиво / Beer

Фирменные настойки ресторана «Есенин» / 
Branded infusions of the restaurant "Esenin»

Дижестивы /
Aperitifs Digestifs
Amaretto

JagermeisterAperol 

Becherovka 

Baileys Sambuca Lazzaroni

Malibu

bianco, ero, extra dry, rosso, rosato

bianco, extra dry, rosso

Классическая настойка, дополнением к традиционному рецепту
которым стало гармоничное сочетание мёда, жгучего красного и 
чёрного перца. Благодаря такому составу настойка приобретает 
резкий, но сбалансированный вкус с ненавязчивым,
едва заметным сладковатым оттенком. 

Классическая настойка на травах, специях и кореньях. 
Выразительные акценты добавляют настой черного и красного перца,
гвоздики и имбиря. Душица, фиалка трёхцветная и зверобой 
служат более сдержанным фоном, а натуральный светлый мёд 
смягчает и гармонизирует вкус.

Absinthe

Limonchello

Martini

Velkopopovicky Kozel

Hoegaarden

“Душа хулигана” перцовая 

“Косопузая” на жгучем перце, горькая

Leffe

Spaten Munchen

Franziskaner Weissbier

Corona Extra

Cinzano

40 ml 40 ml

80 ml

80 ml

450 ml

440 ml

40 ml

40 ml

450 ml

450 ml

450 ml

330 ml

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

100

240150

200

160 240

160

190

240

240

150

200

250

60

80

250

250

250

100

1.5
1.5
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S Домашние лимонады / Homemade lemonade

Домашние морсы / Homemade fruit drinks

Лимонад  /  Lemonade

Тоник  /  Tonic

Стекло  /  Glass

Соки  /  Juices

Вода  /  Water

Энергетические напитки  /  Energy drinks

Лимонный / Lemon, Апельсин - Мята / Orange - Mint

Яблоко - Банан / Apple - Banana, Тропический / Tropical

Ежевичный / Blackberry, Освежающий / Refreshing

1000 ml - 350

330 ml

330 ml

250 ml

200 ml

300 ml

250 ml

500 ml

500 ml

150

150

200

100

150

250

120

170

200 ml / 1000 ml - 80 / - 400

Брусничный / Lingonberrry

Rich Cola, Evervess Black Royal

Rich Tonic, Rich Bitter Lemon, Evervess Tonic 

Ананас, апельсин, вишня, яблоко, персик, томат

Апельсин, вишня, яблоко

Pineapple, orange, cherry, apple, peach, tomato

Orange, cherry, apple

Rich Cola, Evervess Black Royal

Adrenalin classic, Red Bull classic

Aqua Minerale

Jermuk

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

Evervess Orange, Evervess Lemon-Lime

Rich Bitter Tangerine, Rich Bitter Grenade

Evervess Ginger Ale



Кофе / Coffee

Чай / Tea

Чёрный чай / Black tea

Зелёный чай / Green tea

Травяной & Фруктовый чай / Herbal & Fruit tea

Эспрессо / Espresso 

Ассам / Assam

Сенча / Sencha

Таёжный сбор / Taiga gathering

Манго с маракуйей / Mango with passion fruit

Гавайский цветок / Hawaiian Flower

Экзотика желаний / Exotic desires

Эрл Грей / Earl Grey

Жасмин / Jasmine

Чабрец / Thyme

Молочный Улун / Milk Oolong

Американо / Americano 

Двойной эспрессо / Double espresso 

Эспрессо - тоник / Espresso - tonic 

Капучино / Cappuccino 

Латте / Latte 

Флэт уайт / Flat white 

Раф / Raf  

40 ml

80 ml

120 ml

260 ml

200 ml

200 ml

180 ml

200 ml

140

280

200

240

160

220

260

260

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

1000 ml

Чёрный чай с ягодами и листьями брусники, чабрецом
плодами можжевельника, лепестками календулы и цветами мальвы

Чёрный чай с кусочками ананаса, манго и лепесками роз

Зелёный чай с лепесками роз и кусочками маракуйи

Зелёный чай с цедрой апельсина и лимона 



Авторский чай / Author's tea

Яблочный чай / Apple tea

Имбирный чай / Ginger tea

Ягодная кантата / Berry cantata

Облепиховый чай / Sea buckthorn tea

Чай с шиповником / Rosehip tea

Клубничный чай / Strawberry tea

Зелёный чай Ганпаудер с добавлением 

Зелёный чай Сенча с добавлением корня имбиря

Чёрный чай Ассам с добавлением ягод

Зелёный чай Ганпаудер с добавлением ягод

Чёрный чай Ассам с добавлением плодов

Ферментированный клубничный чай с добавлением

яблока, мяты, корицы и мёда

лимона, мяты, гвоздики и мёда

ежевики и черной смородины

облепихи, мёда и мята

шиповника, лимона и мяты

ягод клубники и мяты

300

300

300

300

300

300

1000 ml



Безалкогольные коктейли/ So� cocktails

Молочные коктейли/ Milk cocktails

Фреш/ Fresh

Пина колада / Pina colada

Мохито / Mojito

Клубничный мохито / Strawberry mojito

Голубая лагуна / Blue lagoon

Ванильный / Vanilla

Клубничный / Strawberry

Шоколадный / Chocolate

Морской бриз / Sea breeze

Пеликан / Pelican 

330 ml

250 ml

270 ml

330 ml

300 ml

300 ml

300 ml

300 ml

330 ml

200

200

220

180

250

250

250

210

230

Ананасовый сок, кокосовый сироп, сливки

Sprite, лайм, мята

Sprite, клубничный сироп, лайм, мята

Sprite, грейпфрутовый сок, апельсиновый сироп, лимонный сок

Ванильное мороженое, молоко, ванильный сироп

Клубничное мороженое, молоко, клубничный сироп

Шоколадное мороженое, молоко, карамельный сироп

Клюквенный морс, грейпфрутовый сок, кокосовый сироп

Персиковый сок, лимонный сок, клубничный и гранатовый сироп

Апельсиновый

ГрейпфрутовыйМорковный 
Киви-яблоко 

Морковь-яблоко Ананасовый

Яблочный
Апельсин-яблоко

230

280230

260

230 280

230

230

200 ml 



В случае непереносимости какого-либо продукта,
обязательно сообщите об этом вашему официанту.
Данное меню является рекламным материалом.

Dear guests, if you have allergy to current products
please let the waiter know about it in advance.

This menu is a promotional material.


